РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

	Черемховское  районное  муниципальное  образование

Администрация

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	                   от 29.08.2015 № 339
                      г.Черемхово

	(
	 О внесении изменений в приложение № 2 «Состав общественно-консультативного Совета при администрации Черемховского районного муниципального образования» к  постановлению администрации Черемховского районного муниципального образования от 08.10.2014 № 611 «О создании общественно-консультативного совета при администрации Черемховского районного муниципального образования»
	(

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации органов местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 24, 50 Устава Черемховского районного муниципального образования, администрация Черемховского районного муниципального образования

п о с т а н о в л я е т:

1. В приложение № 2 «Состав общественно-консультативного Совета при администрации Черемховского районного муниципального образования» к постановлению администрации Черемховского районного муниципального образования от 08.10.2014 № 611 «О создании общественно-консультативного совета при администрации Черемховского районного муниципального образования»  (в редакции постановления администрации от 15.01.2015 № 6) внести следующие изменения:

        1.1. пункт 38 изложить в следующей редакции «38. Линский Сергей Валентинович, начальник МО МВД РФ «Черемховский» (по согласованию)»;

        1.2. пункт 39 изложить в следующей редакции «39. Куликов Сергей Николаевич, начальник отдела военного комиссариата Иркутской области по г. Черемхово, г. Свирску и Черемховскому району (по согласованию)».

        2. Начальнику отдела  организационной работы администрации Черемховского районного муниципального образования Ю.А. Коломеец:

        2.1. внести информационную справку в оригинал постановления администрации Черемховского районного муниципального образования от 08.10.2014 № 611 «О создании общественно-консультативного совета при администрации Черемховского районного муниципального образования» (в редакции постановления администрации от 15.01.2015 № 6) о дате внесения в него изменений настоящим постановлением;

        2.2. направить настоящее постановление на опубликование в газету «Моё село, край Черемховский» и разместить на официальном сайте администрации Черемховского районного муниципального образования в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением  настоящего постановления возложить  на руководителя  аппарата администрации Т.С. Веретнову.

 Мэр района                                                                                      В.Л. Побойкин

И.П. Веретнова

5-28-67

Согласование:

Начальник отдела правового

обеспечения

«__»_________2015г.

    С.А. Ермаков

Руководитель  аппарата

администрации

«__»_________2015г.

    Т.С. Веретнова